[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 июня  2013 года                                                                                                   №15
Об исполнении бюджета Нестиарского сельсовета за 1 квартал 2013 года
сельский Совет решил:
        1.Исполнение бюджета Нестиарского сельсовета за 1 квартал 2013 года по  доходам  в сумме 620914 рублей 05 копеек, по расходам в сумме 523672 рублей 54 копейки  утвердить.
2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации и опубликовать на сайте Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно – телекоммуникационной сети  Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Харюнина Ю.Н.
Глава местного самоуправления                                               Г.А.Скатова